**July 8.** On the occasion of the fifteenth centenary of the death of the great Archbishop of Constantinople, Pius X proclaimed St. John Chrysostom as Patron of Sacred Orators. (S. 20)

**August 8.** Exhortation of Pius X to the clergy of the world on the occasion of the sacerdotal jubilee of the Pope. It is a sublime program of the sanctification of the ecclesiastical state. (ST. III (1914) p. 831)

**September 15.** Pius X grants to the priests affiliated to the eucharistic sacerdotal league the power to apply the crosier indulgences to the rosaries blessed by them. (RF, 1909, p. 367)

**September 17.** Pius X created the Diocese of Spokane. (S. p. 31)

**September 23.** The Diocese of Rockford was created by Pius X. (S. 31)

**November 15.** Pius X blesses the second National Congress of Sacred Music assembled at Sevilla, Spain. (RF, 1909, 121)

**1909 — January 29.** Pius X approved for ten years the Congregation of the Fathers of La Salette. (S. 37)

**February 2.** Pius X raised the Marian-Hill Institute to the rank of a Special Religious Congregation. (S. 37)

**March 7.** Letter of Pius X to Fath. Rector Magnificus and Professors of the University of Santo Tomas, Manila, as follows:

*Dilectis Filiis Raymundo Velazquez, Rectori, et Doctoribus Decuriis Universitatis Manilanae a Sancto Thoma Aquinate.*

### *DILECTI FILII:*

*Salutem et Apostolicam benedictionem.*

*Magnopere ea Nobis placuerunt, quae, vertente anno Sacerdotii Nostri quinquagesimo, communiter scripseratis ad Nos, gratulandi causa: siquidem eam significationem dedistis vestrae in Nos pietatis atque animi, ut facile agnoverimus filios addictissimos eosque peculari quadam conjunctione Nobis devinctos.*

*Non minus autem grate accepimus, istud doctrinarum domicilium, quod quidem in Nostra praesertim tutela fideque est, frequentia alumnorum et amplitudine nominis florere. Id quod deberi scimus cum providentiae instantiaeque sodalium Dominiciorum, qui ad optimum sui Athenaei statum nihil faciunt reliqui, tum navitati studioque praesidum ac doctorum, qui pro sua quisque facultate universis recte constituendis disciplinis omnem dare operam consueverunt.*

*Itaque meritam utrisque tribuimus laudem, habemus gratiam; quippe sedulo id negotii administratis, quo nihil magis Ecclesiae et civitatis refert.*

*Quanquam vero de vestra officii constantia nullum est dubium, sinite hortemur vos, ut sanctum et solemne semper habeatis, et dicto audientes esse huic Apostolicae Sedi, et ducem philosophandi de divinisque rebus disputandi sequi Thoman. Ita in hac agitatione studiorum nunquam a christiana veritatis regula aberrabis, quod non paucis hodie contingit dum suo ipsorum judicio aut suspectae certorum hominum auctoritati plus aequo indulgent.*